ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 0094

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subyv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

5,886,212,627.83
985,221,344.06
684,580,039.33
0.00
65,759,165.81
142,555,188.85
6,241,101.69
86,085,848.38
0.00
4,900,787,646.04

4,900,787,646.04

0.00
203,637.73
0.00
0.00
0.00
0.00
203,637.73

5,886,212,627.83

1,901,565,074.74
389,286,874.03
919,241,089.56
3,210,093,038.33

0.00

0.00
1,739,420,810.81
228,271,936.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,967,692,746.81

5,467,422,759.80
905,629,926.78
646,762,646.26
0.00
60,709,560.81
128,517,563.46
5,856,094.15
63,784,062.10
0.00
4,561,656,630.29

4,561,656,630.29

0.00
136,202.73
0.00
0.00
0.00
0.00
136,202.73

5,467,422,759.80

1,543,159,240.31
362,686,588.41
825,023,572.24
2,730,869,400.96

0.00

0.00
1,509,298,054.16
222,279,436.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,731,577,490.16
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 0094 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 71,695,880.23 64,833,990.28
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
71,695,880.23 64,833,990.28
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 38,979,702.42 38,979,702.42
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable 360,194,161.19 325,864,896.93
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 5,648,655,528.98 4,892,125,480.75
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 237,557,098.85 575,297,279.05
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